МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20^/" г.

О возобновлении движение автомобильного транспорта с 10 сентября
2025 года на понтонной переправе через реку Оя на участке автодороги
«Жеблахты - Ивановка», км. 2+100

В связи со стабилизацией паводковой обстановки на реке Оя:

1. Возобновить движение автомобильного транспорта с 10 сентября
2025 года на понтонной переправе через реку Оя на участке автодороги
«Жеблахты - Ивановка», км. 2+100.

2. Ермаковскому филиалу АО «ДРСУ-10» (А.А. Радзюк) открыть
понтонную переправу через р. Оя, на автодорогё*«Жеблахты - Ивановка», км.
2+100, выставить соответствующие знаки, убрать заграждения,
препятствующие проезду транспорта.

3. Рекомендовать директору АО «Ермаковскагроавтотранс» (И.А.
Мельниченко) изменить маршрут движения транспорта на пассажирском
автобусном маршруте «Ермаковское - Ивановка» и осуществлять движение
через мост на р. Оя на участке автодороги «Жеблахты - Ивановка», км.
2+100 с 10 сентября 2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы администрации района по оперативному управлению
С.М. Абрамов.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава
Ермаковского района

/.

М.А. Виговский

|.;СЗ+ё'циалист отдела

№ 000256